

## **Przedmiar robót**

### **REMONT POMIESZCZEŃ Nr 47,48,142,143 I KAPLICY W BUDYNKU DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ im.ŚWIĘTEGO BRATA ALBERTA W TARNOWIE**

Obiekt lub rodzaj robót: **ROBOTY REMONTOWO-BUDOWLANE**

Inwestor: **GMINA MIASTA TARNOWA**

Jednostka opracowująca kosztorys: **ARCHITEKT - PRACOWNIA PROJEKTOWA -AGNIESZKA JADERNY-GAWRON 33-100 TARNÓW  
ul.BABIEGO LATA 17**

Data opracowania:

**2018-09-28**

## Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	<b>REMONT POMIESZCZEŃ Nr 47,48,142,143 I KAPLICY W BUDYNKU DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ im.ŚWIĘTEGO BRATA ALBERTA W TARNOWIE</b>		
1	Element	<b>Pom.47 i 143</b>		
1	KNRW 401/818/5	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych		
	Wyliczenie ilości robót:			
	pom.nr 47	5,74*4,40	25,256	
	pom.nr 143	5,69*4,37	24,865	
		RAZEM:	50,121	m2 50,121
2	KNR 401/816/6	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew		
	Wyliczenie ilości robót:			
	pom.nr 47	5,74*4,40	25,256	
	pom.nr 143	5,69*4,37	24,865	
		RAZEM:	50,121	m2 50,121
3	Kalkulacja indywidualna	Demontaż szaf wnękowych dla ponownego wykorzystania		
	Wyliczenie ilości robót:			
	pom.nr 47	2	2,000	
	pom.nr 143	2	2,000	
		RAZEM:	4,000	m2 4,000
4	KNR 401/1202/8	Zzeskrobanie pozostałości kleju po zerwaniu wykładzinyw pom.47 i143		
	Wyliczenie ilości robót:			
	pom.nr 47	5,74*4,40	25,256	
	pom.nr 143	5,69*4,37	24,865	
		RAZEM:	50,121	m2 50,121
5	AT 17/109/3	Frezowanie powierzchni betonowych frezarkąna głębokość frezowania 5-mm		
	Wyliczenie ilości robót:			
	pom.nr 47	5,74*4,40	25,256	
	pom.nr 143	5,69*4,37	24,865	
		RAZEM:	50,121	m2 50,121
6	KNR 12/1118/1	Przygotowanie podłoża pod posadzki płytkowe - wyrównanie podłoża		
	Wyliczenie ilości robót:			
	pom.nr 47	5,74*4,40	25,256	
	pom.nr 143	5,69*4,37	24,865	
		RAZEM:	50,121	m2 50,121
7	KNRW 401/346/2	Rozebranie ścianek, z cegieł na zaprawie c-w., grubość 1/4 cegły		
	Wyliczenie ilości robót:			
	pom.nr 47 - ścianka przy szafie wnękowej oraz przy kąciuku sanitarnym	0,60*2,70+0,60*2,70+0,60*1,70+0,30*2,70	5,070	
	pom.nr 143 - ścianka przy szafie wnękowej oraz przy kąciuku sanitarnym	0,60*2,70+0,60*2,70+0,60*1,70+0,30*2,70	5,070	
		RAZEM:	10,140	m2 10,140
8	KNRW 401/353/1	P/a Demontaż karniszy nadokiennych		
	Wyliczenie ilości robót:			
	pom.nr 47	5,70	5,700	
	pom.nr 143	5,70	5,700	
		RAZEM:	11,400	m 11,400
9	KNRW 402/521/2	Demontaż grzejnika stalowego, 2-płytowy		
	Wyliczenie ilości robót:			
	pom.nr 47	2	2,000	
	pom.nr 143	2	2,000	
		RAZEM:	4,000	kpl 4,000
10	KNRW 401/353/13	Wykucie z muru, krutek wentylacyjnych		
	Wyliczenie ilości robót:			
	pom.nr 47	1	1,000	
	pom.nr 143	1	1,000	
		RAZEM:	2,000	szt 2,000

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
11	AT 3/101/3	P/a Cięcie piłą diamentową parapetu z lastyka - do szer.20cm (ok.3cm)		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 47	1,80*2	3,600	
	pom.nr 143	1,80*2	3,600	
		RAZEM:	7,200	m
12	KNRW 401/353/4	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2-m2 z wywiezieniem do utylizacji /S=samochód skrzyniowy-0,5 m-g /		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 47 - kącik sanitrny	0,90*2,05	1,845	
	pom.nr 143 - kącik sanitrny	0,90*2,05	1,845	
		RAZEM:	3,690	szt
13	KNR 401/819/15	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 47 - kącik sanitrny	0,60*1,0+0,95*1,60	2,120	
	pom.nr 143 - kącik sanitrny	0,60*1,0+0,95*1,60	2,120	
		RAZEM:	4,240	m2
14	KNR 402/230/8	Demontaż rurociągu kanalizacyjnego z PCW na ścianach budynku, Fi-do 75-110-mm - z III piętra do piwnicy		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 47	9,0	9,000	
	pom.nr 143	9,0	9,000	
		RAZEM:	18,000	m
15	KNR 401/339/3	Wykucie bruzd pionowych w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej, głębokość/szerokość 1/2 x 1/2 cegły - dla wymiany rury kanalizacyjnej		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 47	3,0	3,000	
	pom.nr 143	3,0	3,000	
		RAZEM:	6,000	m
16	KNRW 401/341/2	Obcięcie wystającej części ścianki działowej kącika sanitarnego dla zabudowy blatu na gł.60cm+zapas		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 47	1,10	1,100	
	pom.nr 143	1,10	1,100	
		RAZEM:	2,200	m
17	KNRW 401/324/3	P/a Obsadzenie kątownika 50x50 w ścianach z cegieł,- wzmocnienie nadproża po poszerzeniu otworu drzwiowego /R=2,M=2/ R = 2,000 M = 2,000 S = 1,000		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 47	1	1,000	
	pom.nr 143	1	1,000	
		RAZEM:	2,000	szt
18	KNR 402/506/2	Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych,- nad oknem		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 47 - nad oknem	5,80	5,800	
	pom.nr 143 - nad oknem	5,80	5,800	
		RAZEM:	11,600	m
19	KNR 402/114/2	Demontaż rurociągu stalowego ocynkowanego, Fi-25-32-mm - pion wodny		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 47	3,20*3	9,600	
	pom.nr 143	3,20*3	9,600	
		RAZEM:	19,200	m
20	KNRW 401/346/2	Rozebranie ścianek, z cegieł na zaprawie c-w., grubość 1/4 cegły - przy rurze kanalizacyjnej		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 47 - przy rurze kanalizacyjnej	0,60*1,70+0,30*2,70	1,830	
	pom.nr 143 - przy rurze kanalizacyjnej	0,60*1,70+0,30*2,70	1,830	
		RAZEM:	3,660	m2
21	KNNR 2/1208/1	Samopoziomujące masy szpachlowe typu Terplan-N wewnątrz budynków pod wykładziny i parkiet, wylewka korygująco-wyrównująca grubości 2-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 47	5,74*4,40	25,256	
	pom.nr 143	5,69*4,37	24,865	
		RAZEM:	50,121	m2
22	KNNR 2/1208/2	Samopoziomujące masy szpachlowe typu Terplan-N wewnątrz budynków pod wykładziny i parkiet, dopłata za każdy 1-mm grubości nie więcej jak do 10-mm z dowiązaniem do posadzki korytarza		
				m2
				50,121

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	
23	KNNR 2/1206/2 (1)	Posadzki z wykładzin zgrzewnych antypoślizgowych z tworzyw sztucznych rulonowe typu Tarket z wywinięciem na ścianyna wys.10cm			
		Wyliczenie ilości robót:			
		pom.nr 47	5,74*4,40	25,256	
		pom.nr 143	5,69*4,37	24,865	
		RAZEM:	50,121	m2	50,121
24	KNRW 401/341/2	Obcięcie wystającej części ścianki działowej kącika sanitarnego dla zabudowy blatu na gł.60cm+zapas			
		Wyliczenie ilości robót:			
		pom.nr 47	1,10	1,100	
		pom.nr 143	1,10	1,100	
		RAZEM:	2,200	m	2,200
25	KNRW 401/206/4	Zabetonowanie otworów w stropach i ścianach, do 0,2-m2, przy głębokości ponad 10-cm			
		Wyliczenie ilości robót:			
		pom.nr 47	1	1,000	
		pom.nr 143	1	1,000	
		RAZEM:	2,000	szt	2,000
26	KNRW 401/711/1 (1)	Uzupełnienie tynków wewnętrznych kategorii III, (ściany płaskie i słupy) na podłożach ceramicznych, - po demontażu ścianek działowych kącika sanitarnego i okładziny ściiennej			
		Wyliczenie ilości robót:			
		pom.nr 47	(0,60+0,20)*1,10++1,05*2,10	3,085	
		pom.nr 143	(0,60+0,20)*1,10++1,05*2,10	3,085	
		RAZEM:	6,170	m2	6,170
27	KNRW 401/711/2 (1)	Uzupełnienie tynków wewnętrznych kategorii III, (ściany płaskie i słupy) na podłożach ceramicznych - ściany po rozebranych szafach wnękowych			
		Wyliczenie ilości robót:			
		pom.nr 47	1,80*2,70+0,20*2,70+0,20*0,60	5,520	
		pom.nr 143	1,80*2,70+0,20*2,70+0,20*0,60	5,520	
		RAZEM:	11,040	m2	11,040
28	KNRW 401/306/2 (1)	Przymurowanie ścianek z cegieł do ościeży lub powierzchni ścian, na zaprawie cementowo-wapiennej, grubości 1/2 cegły - podmurowanie i wyprawienie otworu drzwiowego po wykuciu drzwi			
		Wyliczenie ilości robót:			
		pom.nr 47	0,10*2,10	0,210	
		pom.nr 143	0,10*2,10	0,210	
		RAZEM:	0,420	m2	0,420
29	KNRW 401/708/1 (1)	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kategorii III na ościeżach na podłożu z cegieł, pustaków ceramicznych, betonów, tynk cementowo-wapienny, szerokość ościeży do 15-cm			
		Wyliczenie ilości robót:			
		pom.nr 47	0,15*2*2,10	0,630	
		pom.nr 143	0,15*2*2,10	0,630	
		RAZEM:	1,260	m	1,260
30	KNRW 202/1027/2 (1)	Drzwi wewnętrznejściowe płytowe,bezprogowe z ościeżnicą metalową z kpl klamki +zamek zamykany na klucz o szer.90cm			
		Wyliczenie ilości robót:			
		pom.nr 47	0,90*2,05	1,845	
		pom.nr 143	0,90*2,05	1,845	
		RAZEM:	3,690	m2	3,690
31	KNRW 202/2004/1	Obudowa elementów konstrukcji płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych,- pion instalacyjny wody i kanalizacji			
		Wyliczenie ilości robót:			
		pom.nr 47 - III,II,I piętro	0,50*2,70	1,350	
		pom.nr 143 - III,II,I piętro	0,50*2,70	1,350	
		RAZEM:	2,700	m2	2,700
32	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie podłoży, powierzchnie pionowe, preparatem Ceresit CT 17			
		Wyliczenie ilości robót:			
		pom.nr 47	0,60*1,10+1,05*2,10	2,865	
		pom.nr 143	0,60*1,10+1,05*2,10	2,865	
		RAZEM:	5,730	m2	5,730
33	NNRNKB 202/837/3	(z.IV) Licowanie ścian płytkami ściennymi odpornymi na działanie środków dezynfekujących w kolorze do uzgodnienia z Zamawiającym na zaprawie klejowej / - kącik sanitarny			
		Wyliczenie ilości robót:			
		pom.nr 47	0,60*1,10+1,05*2,10	2,865	
		pom.nr 143	0,60*1,10+1,05*2,10	2,865	
		RAZEM:	5,730	m2	5,730

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
34	KNRW 401/1205/1	Zerwanie starych tapet		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47 - sufity	5,74*4,40	25,256
		pom.nr 143 -sufity	5,69*4,37	24,865
		RAZEM:		50,121
			m2	50,121
35	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie podłoży, powierzchnie pionowe, preparatem gruntującym pod farby emulsyjne lateksowe - przed szpachlowaniem		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47 - ściany	(5,74*2+4,40*2)*2,70	54,756
		pom.nr 47 -sufity	5,74*4,40	25,256
		pom.nr 143 - ściany	(5,69*2+4,37*2)*2,70	54,324
		pom.nr 143 -sufity	5,69*4,37	24,865
		RAZEM:		159,201
			m2	159,201
36	KNNR 2/802/6	Gładź gipsowa jednowarstwowa na ścianach i sufitach		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47 - ściany minus lamperia	(5,74*2+4,40*2)*2,70-(5,75*2+4,37*2)*1,60	22,372
		pom.nr 47 -sufity	5,74*4,40	25,256
		pom.nr 143 - ściany minus lamperia	(5,69*2+4,37*2)*2,70-(5,75*2+4,37*2)*1,60	21,940
		pom.nr 143 -sufity	5,69*4,37	24,865
		RAZEM:		94,433
			m2	94,433
37	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie podłoży, powierzchnie pionowe, preparatem gruntującym pod farby emulsyjne lateksowe - przed malowaniem farbami emulsyjnymi		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47 - ściany	(5,74*2+4,40*2)*2,70	54,756
		pom.nr 47 -sufity	5,74*4,40	25,256
		pom.nr 143 - ściany	(5,69*2+4,37*2)*2,70	54,324
		pom.nr 143 -sufity	5,69*4,37	24,865
		RAZEM:		159,201
			m2	159,201
38	KNNR 2/1406/2	Tapetowanie tapetą z włókna szklanego TG 39 /uwzględnić w materiałach klej do tapet 250-300g/m2/		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47 -sufity	5,74*4,40	25,256
		pom.nr 143 -sufity	5,69*4,37	24,865
		RAZEM:		50,121
			m2	50,121
39	KNR 202/1505/1	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania, 2-krotne - tapety sufitowe	m2	50,121
40	KNR 202/1505/3	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi zmywalnymi odpornymi na preparaty czyszczące stosowanymi matowienia, uszkodzenia w służbie zdrowia ścian wewnętrznych - podłoży gipsowych /kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym z uwzględnieniem intensywnych barw i malowaniem pasów w wielu kolorach/ - ściany		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47 - ściany	(5,74*2+4,37*2)*2,70	54,594
		pom.nr 143 - ściany	(5,69*2+4,40*2)*2,70	54,486
		pom.nr 47 - lamperia na ścianach do wys.1,60m	-(5,74*2+4,40*2)*1,60+2,0*1,60	-29,248
		pom.nr 143 - lamperia na ścianach do wys.1,60m	-(5,69*2+4,37*2)*1,60+2,0*1,60	-28,992
		RAZEM:		50,840
			m2	50,840
41	KNNR 2/1401/3	Malowanie tynków, farbą syntetyczną 2-krotnie (z 2-krotnym szpachlowaniem) - lamperia na ścianach do wys.1,60m		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47 - lamperia na ścianach do wys.1,60m	(5,74*2+4,40*2)*1,60-2,0*1,60	29,248
		pom.nr 143 - lamperia na ścianach do wys.1,60m	(5,69*2+4,37*2)*1,60-2,0*1,60	28,992
		RAZEM:		58,240
			m2	58,240
42	KNNR 4/229/5 (2)	Zlewozmywak 1-komorowy o wym.45x60cm z jednostronnym ociekaczem na szafce, z blachy nierdzewnej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47	1	1,000
		pom.nr 143	1	1,000
		RAZEM:		2,000
			szt	2,000
43	KNNR 4/137/2	Bateria zmywakowa, stojąca z wysoką ruchomą wylewką Dn-15-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47	1	1,000
		pom.nr 143	1	1,000
		RAZEM:		2,000
			szt	2,000

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
44	KNNR 4/218/2 (1)	Syfon zlewozmywakowy pojedynczy z tworzywa sztucznego 50 mm	szt	2,000
45	KNR 202/1218/1	Uchwyty przyumywalkowe		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47	1	1,000
		pom.nr 143	1	1,000
		RAZEM:	2,000	szt 2,000
46	KNNR 4/208/2	Rurociągi z PVC kanalizacyjne, na ścianach w budynkach niemieszkalnych, na wcisk, Fi-75-mm - pion kanalizacyjny+połączenie z wywiewką na dach		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.47 z III piętra do piwnicy	3,0*3	9,000
		pom.143 - z III piętra do piwnicy	3,0*3	9,000
		RAZEM:	18,000	m 18,000
47	KNNR 4/211/2	Dotatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC, na wcisk, Fi-75-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47	1	1,000
		pom.nr 143	1	1,000
		RAZEM:	2,000	szt 2,000
48	KNNR 4/105/2	Rurociągi stalowe ocynkowane o połączeniach gwintowanych, na ścianach w budynkach mieszkalnych, Dn-20-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47 - pion woda ciepła	10,0	10,000
		pom.nr 47 - pion woda zimna	10,0	10,000
		pom.nr 143 - pion woda zimna	10,0	10,000
		pom.nr 143 - pion woda ciepła	10,0	10,000
		RAZEM:	40,000	m 40,000
49	KNR 34/103/3	Izolacja rurociągów otulinami izolacja gr.13-mm, rurociąg Fi 12-22-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47 - pion woda ciepła	10,0	10,000
		pom.nr 47 - pion woda zimna	10,0	10,000
		pom.nr 143 - pion woda zimna	10,0	10,000
		pom.nr 143 - pion woda ciepła	10,0	10,000
		RAZEM:	40,000	m 40,000
50	KNNR 4/115/1	Dotatki za podejścia dopływowe, w rurociągach stalowych, do zaworów czerpalnych, baterii, mieszaczy, hydrantów itp. o połączeniu sztywnym, Dn-15-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47	1	1,000
		pom.nr 143	1	1,000
		RAZEM:	2,000	szt 2,000
51	KNNR 4/130/1 (2)	Zawory przelotowe i zwrotne, instalacji wodociągowych z rur stalowych, Dn-15-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47	1	1,000
		pom.nr 143	1	1,000
		RAZEM:	2,000	szt 2,000
52	Kalkulacja indywidualna	Wyczyszczenie,wyoblenie kantów i pomalowanie przyciętych parapetów wewn./kolor farby do uzgodnienia/		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47	1	1,000
		pom.nr 143	1	1,000
		RAZEM:	2,000	szt 2,000
53	KNR 202/9911/4	(WaCeTOB 11/92) P/a Odboje z płyt ACROVYN 1,5mm w kolorze RAL 9003 ACR 400 o szer.30cm montowane na wys.50cm od podłogi - na ścianach za łózkami		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47	4,10*2+0,80	9,000
		pom.nr 143	4,10*2+0,80	9,000
		RAZEM:	18,000	m 18,000
54	KNR 202/9911/3	Montaż narożników ochronnych systemowych wys 1,60m		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47	1,60	1,600
		pom.nr 143	1,60	1,600
		RAZEM:	3,200	m 3,200

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
55	KNR 202/9910/2	(WaCeTOB 11/92)P/a Zabezpieczeni drzwi do wys.50cm z płyt ACROVYN 1,5mm w kolorze RAL 9003 ACR 400		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47	0,90*0,50*2	0,900
		pom.nr 143	0,90*0,50*2	0,900
		RAZEM:		1,800
			m2	1,800
56	Kalkulacja indywidualna	Montaż telewizora nad drzwiami wejściowymi na uchwytach systemowych /telewizor użytkownika/		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47	1	1,000
		pom.nr 143	1	1,000
		RAZEM:		2,000
			szt	2,000
57	KNRW 401/324/2	Obsadzenie drobnych elementów, w ścianach z cegieł, kratki wentylacyjnych z żaluzją zabezpieczone od środka siatką		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47	2	2,000
		pom.nr 143	2	2,000
		RAZEM:		4,000
			szt	4,000
58	Kalkulacja indywidualna	Umieszczenie nr sali na drzwiach od strony korytarza		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47	1	1,000
		pom.nr 143	1	1,000
		RAZEM:		2,000
			szt	2,000
59	KNR 402/516/6	Montaż grzejnika po robotach remontowych /grzejnik z demontażu/		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47	2	2,000
		pom.nr 143	2	2,000
		RAZEM:		4,000
			szt	4,000
60	KNRW 401/1206/2 (1)	Malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych, ścian, bez szpachlowania, 2-krotne - wokół nowego otworu drzwiowego od strony korytarza		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47	0,20*(2,10+1,0)	0,620
		pom.nr 143	1	1,000
		RAZEM:		1,620
			m2	1,620
61	KNR 401/106/5	Usunięcie gruzu z budynku		
		Wyliczenie ilości robót:		
			50,121*0,003+50,121*0,015+50,121*0,005+4,24*0,03+3,36*0,15+0,100	1,884
		RAZEM:		1,884
			m3	1,884
62	KNR 401/108/9	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi do 1-km		
		Wyliczenie ilości robót:		
			50,121*0,003+50,121*0,015+50,121*0,005+4,24*0,03+3,36*0,15+0,100	1,884
		RAZEM:		1,884
			m3	1,884
63	KNR 401/108/10	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1-km		
		Wyliczenie ilości robót:		
			50,121*0,003+50,121*0,015+50,121*0,005+4,24*0,03+3,36*0,15+0,100	1,884
		RAZEM:		1,884
			m3	1,884
64	Kalkulacja indywidualna	Opłata za składowanie gruzu na wysypisku		
		Wyliczenie ilości robót:		
			50,121*0,003+50,121*0,015+50,121*0,005+4,24*0,03+3,36*0,15+0,100	1,884
		RAZEM:		1,884
			m3	1,884
2	Element	<b>Pom.48 i 142</b>		
65	KNRW 401/818/5	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48	5,75*4,37	25,128
		pom.nr 142	5,75*4,37	25,128
		RAZEM:		50,256
			m2	50,256

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
66	KNR 401/816/6	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 48	5,75*4,37	25,128	
	pom.nr 142	5,75*4,37	25,128	
		RAZEM:	50,256	m2 50,256
67	Kalkulacja indywidualna	Demontaż szaf wnękowych dla ponownego wykorzystania		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 48	2	2,000	
	pom.nr 142	2	2,000	
		RAZEM:	4,000	m2 4,000
68	KNR 401/1202/8	Zzeskrobanie pozostałości kleju po zerwaniu wykładzinyw pom.43 i143		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 48	5,75*4,37	25,128	
	pom.nr 142	5,75*4,37	25,128	
		RAZEM:	50,256	m2 50,256
69	AT 17/109/3	Frezowanie powierzchni betonowych frezarkąna głębokość frezowania 5-mm		
70	KNR 12/1118/1	Przygotowanie podłoża pod posadzki płytkowe - wyrównanie podłoża		
71	KNRW 401/346/2	Rozebranie ścianek, z cegieł na zaprawie c-w., grubość 1/4 cegły		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 48 - ścianka przy szafie wnękowej oraz przy kąćniku sanitarnym	0,60*2,70+0,60*2,70+0,60*1,70+0,30*2,70	5,070	
	pom.nr 142 - ścianka przy szafie wnękowej oraz przy kąćniku sanitarnym	0,60*2,70+0,60*2,70+0,60*1,70+0,30*2,70	5,070	
		RAZEM:	10,140	m2 10,140
72	KNRW 401/353/1	P/a Demontaż karniszy nadokiennych		
73	KNRW 402/521/2	Demontaż grzejnika stalowego, 2-płytowy		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 48	2	2,000	
	pom.nr 142	2	2,000	
		RAZEM:	4,000	kpl 4,000
74	KNRW 401/353/13	Wykucie z muru, kratek wentylacyjnych		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 48	1	1,000	
	pom.nr 142	1	1,000	
		RAZEM:	2,000	szt 2,000
75	AT 3/101/3	P/a Cięcie piłą diamentową parapetu z lastryka - do szer.20cm (ok.3cm)		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 48	1,80*2	3,600	
	pom.nr 142	1,80*2	3,600	
		RAZEM:	7,200	m 7,200
76	KNR 401/819/15	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 48 - kąćnik sanitrny	0,60*1,0+0,95*1,60	2,120	
	pom.nr 142 - kąćnik sanitrny	0,60*1,0+0,95*1,60	2,120	
		RAZEM:	4,240	m2 4,240
77	KNR 402/230/8	Demontaż rurociągu kanalizacyjnego z PCW na ścianach budynku, Fi-do 75-110-mm - z III piętra do piwnicy		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 48	9,0	9,000	
	pom.nr 142	9,0	9,000	
		RAZEM:	18,000	m 18,000
78	KNR 401/339/3	Wykucie bruzd pionowych w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej, głębokość/szerokość 1/2 x 1/2 cegły - dla wymiany rury kanalizacyjnej		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 48	3,0	3,000	
	pom.nr 142	3,0	3,000	
		RAZEM:	6,000	m 6,000
79	KNR 402/114/2	Demontaż rurociągu stalowego ocynkowanego, Fi-25-32-mm - pion wodny		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 48	3,20*3	9,600	
	pom.nr 142	3,20*3	9,600	
		RAZEM:	19,200	m 19,200



Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
80	KNRW 401/346/2	Rozebranie ścianek, z cegieł na zaprawie c-w., grubość 1/4 cegły - przy rurze kanalizacyjnej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48 - przy rurze kanalizacyjnej 0,60*1,70+0,30*2,70	1,830	
		pom.nr 142 - przy rurze kanalizacyjnej 0,60*1,70+0,30*2,70	1,830	
		RAZEM:	3,660	m2 3,660
81	KNR 402/506/2	Demontaż rurociągu stalowego o połączeniach spawanych,- nad oknem		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48 - nad oknem 5,80	5,800	
		pom.nr 142 - nad oknem 5,80	5,800	
		RAZEM:	11,600	m 11,600
82	KNNR 2/1208/1	Samopoziomujące masy szpachlowe typu Terplan-N wewnątrz budynków pod wykładziny i parkiet, wylewka korygująco-wyrównująca grubości 2-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48 5,75*4,37	25,128	
		pom.nr 142 5,75*4,37	25,128	
		RAZEM:	50,256	m2 50,256
83	KNNR 2/1208/2	Samopoziomujące masy szpachlowe typu Terplan-N wewnątrz budynków pod wykładziny i parkiet, dopłata za każdy 1-mm grubości nie więcej jak do 10-mm z dowiązaniem do posadzki korytarza	m2	50,256
84	KNNR 2/1206/2 (1)	Posadzki z wykładzin zgrzewnych antypoślizgowych z tworzyw sztucznych rulonowe typu Tarket z wywinieciem na ścianyna wys.10cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48 5,75*4,37+(5,75*2+4,37*2)*0,10	27,152	
		pom.nr 142 5,75*4,37+(5,75*2+4,37*2)*0,10	27,152	
		RAZEM:	54,304	m2 54,304
85	KNRW 401/341/2	Obcięcie wystającej części ścianki działowej kącika sanitarnego dla zabudowy blatu na gł.60cm+zapas		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48 1,10	1,100	
		pom.nr 142 1,10	1,100	
		RAZEM:	2,200	m 2,200
86	KNRW 401/324/3	P/a Obsadzenie kątownika 50x50 w ścianach z cegieł,- wzmocnienie nadproża po poszerzeniu otworu drzwiowego		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 142 1,0+1,0	2,000	
		RAZEM:	2,000	szt 2,000
87	KNRW 401/206/4	Zabetonowanie otworów w stropach i ścianach, do 0,2-m2, przy głębokości ponad 10-cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48 1	1,000	
		pom.nr 142 1	1,000	
		RAZEM:	2,000	szt 2,000
88	KNRW 401/711/1 (1)	Uzupełnienie tynków wewnętrznych kategorii III, (ściany płaskie i słupy) na podłożach ceramicznych, - po demontażu ścianek działowych i okładziny ściennej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48 (0,60+0,20)*1,10++1,05*2,10	3,085	
		pom.nr 142 (0,60+0,20)*1,10++1,05*2,10	3,085	
		RAZEM:	6,170	m2 6,170
89	KNRW 401/711/2 (1)	Uzupełnienie tynków wewnętrznych kategorii III, (ściany płaskie i słupy) na podłożach ceramicznych - ściany po rozebranych szafach wnękowych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48 1,80*2,70+0,20*2,70+0,20*0,60	5,520	
		pom.nr 142 1,80*2,70+0,20*2,70+0,20*0,60	5,520	
		RAZEM:	11,040	m2 11,040
90	KNRW 202/2004/1	Obudowa elementów konstrukcji płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych,- pion instalacyjny wody i kanalizacji		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48 - III,II,I piętro 0,50*2,70	1,350	
		pom.nr 142 - III,II,I piętro 0,50*2,70	1,350	
		RAZEM:	2,700	m2 2,700
91	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie podłoży, powierzchnie pionowe, preparatem gruntującym		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48 0,60*1,10+1,05*2,10	2,865	
		pom.nr 142 0,60*1,10+1,05*2,10	2,865	
		RAZEM:	5,730	m2 5,730

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
92	NNRNKB 202/837/3	(z.IV) Licowanie ścian płytkami ściennymi odpornymi na działanie środków dezynfekujących w kolorze do uzgodnienia z Zamawiającym na zaprawie klejowej / - kącik sanitarny		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 48	0,60*1,10+1,05*2,10		2,865
	pom.nr 142	0,60*1,10+1,05*2,10		2,865
		RAZEM:		5,730
			m2	5,730
93	KNRW 401/1205/1	Zerwanie starych tapet		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 48 -sufity	5,75*4,37		25,128
	pom.nr 142 -sufity	5,75*4,37		25,128
		RAZEM:		50,256
			m2	50,256
94	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie podłoża, powierzchnie pionowe, preparatem gruntującym pod farby emulsyjne lateksowe - przed szpachlowaniem		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 48 - ściany	(5,75*2+4,37*2)*2,70		54,648
	pom.nr 48 -sufity	5,75*4,37		25,128
	pom.nr 142 - ściany	(5,75*2+4,37*2)*2,70		54,648
	pom.nr 142 -sufity	5,75*4,37		25,128
		RAZEM:		159,552
			m2	159,552
95	KNNR 2/802/6	Gładź gipsowa jednowarstwowa na ścianach i sufitach		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 48 - ściany minus lamperia	(5,75*2+4,37*2)*2,70-(5,75*2+4,37*2)*1,60		22,264
	pom.nr 48 -sufity	5,75*4,37		25,128
	pom.nr 142 - ściany minus lamperia	(5,75*2+4,37*2)*2,70-(5,75*2+4,37*2)*1,60		22,264
	pom.nr 142 -sufity	5,75*4,37		25,128
		RAZEM:		94,784
			m2	94,784
96	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie podłoża, powierzchnie pionowe, preparatem gruntującym pod farby emulsyjne lateksowe - przed malowaniem farbami emulsyjnymi		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 48 - ściany	(5,75*2+4,37*2)*2,70		54,648
	pom.nr 48 -sufity	5,75*4,37		25,128
	pom.nr 142 - ściany	(5,75*2+4,37*2)*2,70		54,648
	pom.nr 142 -sufity	5,75*4,37		25,128
		RAZEM:		159,552
			m2	159,552
97	KNNR 2/1406/2	Tapetowanie tapetą z włókna szklanego TG 39 /uwzględnić w materiałach klej do tapet 250-300g/m2/		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 48 -sufity	5,75*4,37		25,128
	pom.nr 142 -sufity	5,75*4,37		25,128
		RAZEM:		50,256
			m2	50,256
98	KNR 202/1505/1	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania, 2-krotne - tapety sufitowe		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 48 -sufity	5,75*4,37		25,128
	pom.nr 142 -sufity	5,75*4,37		25,128
		RAZEM:		50,256
			m2	50,256
99	KNR 202/1505/3	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi zmywalnymi odpornymi na preparaty czyszczące stosowanymi matowienia, uszkodzenia w służbie zdrowia ścian wewnętrznych - podłoża gipsowych /kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym z uwzględnieniem intensywnych barw i malowaniem pasów w wielu kolorach/ - ściany		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 48 - ściany	(5,75*2+4,37*2)*2,70		54,648
	pom.nr 142 - ściany	(5,75*2+4,37*2)*2,70		54,648
	pom.nr 48 - lamperia na ścianach do wys.1,60m	-(5,75*2+4,37*2)*1,60+2,0*1,60		-29,184
	pom.nr 142 - lamperia na ścianach do wys.1,60m	-(5,75*2+4,37*2)*1,60+2,0*1,60		-29,184
		RAZEM:		50,928
			m2	50,928
100	KNNR 2/1401/3	Malowanie tynków, farbą syntetyczną 2-krotnie (z 2-krotnym szpachlowaniem) - lamperia na ścianach do wys.1,60m		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 48 - lamperia na ścianach do wys.1,60m	(5,75*2+4,37*2)*1,60-2,0*1,60		29,184
	pom.nr 142 - lamperia na ścianach do wys.1,60m	(5,75*2+4,37*2)*1,60-2,0*1,60		29,184
		RAZEM:		58,368
			m2	58,368

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
101	KNNR 2/1403/1 (3)	Malowanie powierzchni metalowych pełnych, drzwi, drzwiczki i elementy pełne o powierzchni do 0.50-m2, emalia ftalowa (dm3) - ościeżnice drzwiowe i parapety zewn./kolorystyka do uzgodnienia z inwestorem/ Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48 - ościeżnice metalowe+parapety zewn.	1+1	2,000
		pom.nr 142 - ościeżnice metalowe+parapety zewn.	1+1	2,000
		RAZEM:		4,000 szt
102	KNNR 4/229/5 (2)	Zlewozmywak 1-komorowy o wym.45x60cm z jednostronnym ociekaczem na szafce, z blachy nierdzewnej Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48	1	1,000
		pom.nr 142	1	1,000
		RAZEM:		2,000 szt
103	KNNR 4/137/2	Bateria zmywakowa, stojąca z wysoką ruchomą wylewką Dn-15-mm Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48	1	1,000
		pom.nr 142	1	1,000
		RAZEM:		2,000 szt
104	KNNR 4/218/2 (1)	Syfon zlewozmywakowy pojedynczy z tworzywa sztucznego 50 mm Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 47	0,60*1,10+1,05*2,10	2,865
		pom.nr 142	0,60*1,10+1,05*2,10	2,865
		RAZEM:		5,730 szt
105	KNR 202/1218/1	Uchwyty przyzmywalkowe Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48	1	1,000
		pom.nr 142	1	1,000
		RAZEM:		2,000 szt
106	KNNR 4/208/2	Rurociągi z PVC kanalizacyjne, na ścianach w budynkach niemieszkalnych, na wcisk, Fi-75-mm - pion kanalizacyjny+połączenie z wywiewką na dach Wyliczenie ilości robót:		
		pom.48 - z III piętra do piwnicy	3,0*3	9,000
		pom.142 - z III piętra do piwnicy	3,0*3	9,000
		RAZEM:		18,000 m
107	KNNR 4/211/2	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC, na wcisk, Fi-75-mm Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48	1	1,000
		pom.nr 142	1	1,000
		RAZEM:		2,000 szt
108	KNNR 4/105/2	Rurociągi stalowe ocynkowane o połączeniach gwintowanych, na ścianach w budynkach mieszkalnych, Dn-20-mm Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48 - pion woda ciepła	10,0	10,000
		pom.nr 48 - pion woda zimna	10,0	10,000
		pom.nr 142 - pion woda zimna	10,0	10,000
		pom.nr 142 - pion woda ciepła	10,0	10,000
		RAZEM:		40,000 m
109	KNR 34/103/3	Izolacja rurociągów otulinami izolacja gr.13-mm, rurociąg Fi 12-22-mm Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48 - pion woda ciepła	10,0	10,000
		pom.nr 48 - pion woda zimna	10,0	10,000
		pom.nr 142 - pion woda zimna	10,0	10,000
		pom.nr 142 - pion woda ciepła	10,0	10,000
		piwnica - rury poziome wody ciepłej i zimnej	5,70*2*2	22,800
		RAZEM:		62,800 m
110	KNNR 4/115/1	Dodatki za podejścia dopływowe, w rurociągach stalowych, do zaworów czerpalnych, baterii, mieszaczy, hydrantów itp. o połączeniu sztywnym, Dn-15-mm Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48	1	1,000
		pom.nr 142	1	1,000
		RAZEM:		2,000 szt

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
111	KNNR 4/130/1 (2)	Zawory przelotowe i zwrotne, instalacji wodociągowych z rur stalowych, Dn-15-mm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48	1	1,000
		pom.nr 142	1	1,000
		RAZEM:		2,000
			szt	2,000
112	Kalkulacja indywidualna	Wyczyszczenie,wyoblenie kantów i pomalowanie przyciętych parapetów wewn./kolor farby do uzgodnienia/		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48	1	1,000
		pom.nr 142	1	1,000
		RAZEM:		2,000
			szt	2,000
113	KNR 202/9911/4	(WaCeTOB 11/92) P/a Odboje z płyt ACROVYN 1,5mm w kolorze RAL 9003 ACR 400 o szer.30cm montowane na wys.50cm od podłogi - na ścianach za łózkami		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48	4,10*2+0,80	9,000
		pom.nr 142	4,10*2+0,80	9,000
		RAZEM:		18,000
			m	18,000
114	KNR 202/9910/2	(WaCeTOB 11/92)P/a Zabezpieczeni drzwi do wys.50cm z płyt ACROVYN 1,5mm w kolorze RAL 9003 ACR 400		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48	0,90*0,50*2	0,900
		pom.nr 142	0,90*0,50*2	0,900
		RAZEM:		1,800
			m2	1,800
115	Kalkulacja indywidualna	Montaż telewizora nad drzwiami wejściowymi na uchwytach systemowych /telewizor użytkownika/		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48	1	1,000
		pom.nr 142	1	1,000
		RAZEM:		2,000
			szt	2,000
116	KNRW 401/324/2	Obsadzenie drobnych elementów, w ścianach z cegieł, kratki wentylacyjnych z żaluzją zabezpieczone od środka siatką		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48	2	2,000
		pom.nr 142	2	2,000
		RAZEM:		4,000
			szt	4,000
117	KNR 202/9911/3	Montaż narożników ochronnych systemowych wys 1,60m		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48	1,60	1,600
		pom.nr 142	1,60	1,600
		RAZEM:		3,200
			m	3,200
118	Kalkulacja indywidualna	Umieszczenie numeru sali na drzwiach od strony korytarza		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48	1	1,000
		pom.nr 142	1	1,000
		RAZEM:		2,000
			szt	2,000
119	KNR 402/516/6	Montaż grzejnika po robotach remontowych /grzejnik z demontażu/		
		Wyliczenie ilości robót:		
		pom.nr 48	2	2,000
		pom.nr 142	2	2,000
		RAZEM:		4,000
			szt	4,000
120	KNR 401/106/5	Usunięcie gruzu z budynku		
		Wyliczenie ilości robót:		
			50,0256*0,003+50,256*0,015+50,256*0,005+4,24*0,03+3,36*0,15+0,100	1,886
		RAZEM:		1,886
			m3	1,886
121	KNR 401/108/9	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi do 1-km		
		Wyliczenie ilości robót:		
			50,0256*0,003+50,256*0,015+50,256*0,005+4,24*0,03+3,36*0,15+0,100	1,886
		RAZEM:		1,886
			m3	1,886
122	KNR 401/108/10	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1-km		
		Wyliczenie ilości robót:		
			50,0256*0,003+50,256*0,015+50,256*0,005+4,24*0,03+3,36*0,15+0,100	1,886
		RAZEM:		1,886
			m3	1,886

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
123	Kalkulacja indywidualna	Oplata za składowanie gruzu na wysypisku	m3	1,886
3	Element	<b>Pomieszczenie kaplicy</b>		
124	TZKNC 6/103/1	P/a Uzupełnienie ubytków w klepkach parkietu za pomocą kitów na bazie żywicy epoksydowej (kity jednobarwne) - zaliczono 10% powierzchni		
		Wyliczenie ilości robót:		
	kaplica - posadzka	50,813*0,10	5,081	
		RAZEM:	5,081	dm2 5,081
125	KNNRW 3/807/4	Roboty wykończeniowe posadzek z deszczulek, ocyklinowanie mechaniczne posadzek o powierzchni pomieszczeń ponad 8-m2		
		Wyliczenie ilości robót:		
	kaplica	11,90*4,27	50,813	
		RAZEM:	50,813	m2 50,813
126	KNR 202/1111/8	Lakierowanie posadzek i parkietów	m2	50,813
127	KNRW 401/815/8	Wymiana listew przyściennych z drewna liściastego		
		Wyliczenie ilości robót:		
	kaplica	11,90*2+4,27*2	32,340	
		RAZEM:	32,340	m 32,340
128	KNRW 402/521/2	Demontaż grzejnika stalowego, 2-płytowy		
		Wyliczenie ilości robót:		
	kaplica	2	2,000	
		RAZEM:	2,000	kpl 2,000
129	KNRW 401/353/13	Wykucie z muru, kratak wentylacyjnych		
		Wyliczenie ilości robót:		
	pom.nr 48	1	1,000	
	pom.nr 142	1	1,000	
		RAZEM:	2,000	szt 2,000
130	KNRW 401/1202/9	Zmycie starej farby na ścianach		
		Wyliczenie ilości robót:		
	kaplica - ściany minus ołtarz	(11,90*2+4,27*2)*2,80-3,50*2,0	83,552	
		RAZEM:	83,552	m2 83,552
131	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie podłoży, powierzchnie pionowe, preparatem gruntującym pod farby emulsyjne lateksowe - przed malowaniem farbami emulsyjnymi	m2	83,552
132	KNR 202/1505/3	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi zmywalnymi odpornymi na preparaty czyszczące stosowanymi matowienia, uszkodzenia w służbie zdrowia ścian wewnętrznych - podłoży gipsowych /kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym z uwzględnieniem intensywnych barw i malowaniem pasów w wielu kolorach/		
		Wyliczenie ilości robót:		
	kaplica - ściany minus ołtarz	(11,90*2+4,27*2)*2,80-3,50*2,0	83,552	
		RAZEM:	83,552	m2 83,552
133	Kalkulacja indywidualna	Demontaż listew ochronnych ,wyczyszczenie, lakierowanie i ponowne zamontowanie		
		Wyliczenie ilości robót:		
	kaplica - listwy narożnikowe na ścianach	1,50*10	15,000	
		RAZEM:	15,000	m 15,000
134	KNRW 401/1206/4 (1)	Malowanie farbami olejnymi parapetów wewn. z wyrównaniem 1-krotnym szpachlowaniem, 2-krotne		
		Wyliczenie ilości robót:		
	kaplica	1,76*0,30*2+0,90*0,30*2	1,596	
		RAZEM:	1,596	m2 1,596
135	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie podłoży, powierzchnie pionowe, preparatem gruntującym pod farby emulsyjne lateksowe - przed malowaniem farbami emulsyjnymi ściana za ołtarzem		
		Wyliczenie ilości robót:		
	kaplica - ściana za ołtarzem	2,30*2,70	6,210	
		RAZEM:	6,210	m2 6,210
136	KNR 202/1505/3	Dwukrotne malowanie farbami lateksowymi zmywalnymi odpornymi na preparaty czyszczące stosowanymi matowienia, uszkodzenia w służbie zdrowia ścian wewnętrznych - podłoży gipsowych /kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym z uwzględnieniem intensywnych barw i malowaniem pasów w wielu kolorach/ - ściana za ołtarzem w kolorze żółtym		
		Wyliczenie ilości robót:		
	kaplica - ściana za ołtarzem	2,30*2,70	6,210	
		RAZEM:	6,210	m2 6,210

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	
137	Kalkulacja indywidualna	Remont skrzydeł drzwiowych poprzez uzupełnienie ubytków wymianie klamek i zamków oraz pomalowanie i ponowne zamontowanie			
		Wyliczenie ilości robót:			
		kaplica - ściana za ołtarzem	1,50*2,10+1,0*2,10	5,250	
		RAZEM:	5,250	m2	5,250
138	KNR 401/339/3	Wykucie bruzd pionowych w ścianach z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej, głębokość/szerokość 1/2 x 1/2 cegły - dla wymiany rury kanalizacyjnej			
		Wyliczenie ilości robót:			
		pom.nr 48	3,0	3,000	
		pom.nr 142	3,0	3,000	
		RAZEM:	6,000	m	6,000
139	KNRW 401/206/4	Zabetonowanie otworów w stropach i ścianach, do 0,2-m2, przy głębokości ponad 10-cm			
		Wyliczenie ilości robót:			
		kaplica	2	2,000	
		RAZEM:	2,000	szt	2,000
140	KNRW 401/1205/1	Zerwanie starych tapet			
		Wyliczenie ilości robót:			
		kaplica - sufit	5,75*4,37	25,128	
		pom.nr 142 -sufity	5,75*4,37	25,128	
		RAZEM:	50,256	m2	50,256
141	NNRNKB 202/1134/2 (1)	Gruntowanie podłoży, powierzchnie pionowe, preparatem gruntującym pod farby emulsyjne lateksowe - przed tapetowaniem			
		Wyliczenie ilości robót:			
		kaplica sufit	50,813	50,813	
		RAZEM:	50,813	m2	50,813
142	KNNR 2/1406/2	Tapetowanie tapetą z włókna szklanego TG 39 /uwzględnić w materiałach klej do tapet 250-300g/m2/			
		Wyliczenie ilości robót:			
		kaplica	11,90*4,27	50,813	
		RAZEM:	50,813	m2	50,813
143	KNR 202/1505/1	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania, 2-krotne - tapety sufitowe			
		Wyliczenie ilości robót:			
		kaplica - sufit	11,90*4,27	50,813	
		RAZEM:	50,813	m2	50,813
144	KNRW 202/2004/1	Obudowa elementów konstrukcji płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych,- pion instalacyjny wody i kanalizacji			
		Wyliczenie ilości robót:			
		kaplica - piony wod-kan	0,80*2,80*2	4,480	
		RAZEM:	4,480	m2	4,480
145	KNRW 401/324/2	Obsadzenie drobnych elementów, w ścianach z cegieł, kratki wentylacyjnych z żaluzją zabezpieczone od środka siatką			
		Wyliczenie ilości robót:			
		kaplica	1	1,000	
		RAZEM:	1,000	szt	1,000
146	Kalkulacja indywidualna	Zamontowanie na drzwiach pom.kaplicy od strony korytarza napisu "KAPLICA"		szt	1,000
147	KNR 402/516/6	Montaż grzejnika po robotach remontowych /grzejnik z demontażu/			
		Wyliczenie ilości robót:			
		kaplica	2	2,000	
		RAZEM:	2,000	szt	2,000